8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772291380 ot 28.02.2026

Yexon ans nponycka Devon, cuHum

Llera: 0 p.

Yexon ona nponycka ¢ Npo3payvHbiM OKOLLIKOM U3rOTOBJIEH U3 UCKYCCTBEHHOIr0 MaTepuana, UMUTUpYoLero cabsHOBYIO KOXY. MoAX0ANT ANA NPOnycKa pa3Mepom

9x5,5 cm.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
NCKYCCTBEHHAs KOXa
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku
Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

NCKYCCTBEHHaAs KOXa

CUHWIA
6,3x10,4 cm

43

31

21
6000
27993
1600

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/chehol-dlya-propuska-devon-sinij

